
新开发银行贷款兰州新区向西开放新枢纽多式联运示范工程-兰州新区综

合保税区保税加工及保税仓储物流建设项目第三方检测服务 

中标公示 

盖章：（招标人）                                                          发布日期：2023年 11月 20 日 

项目及标段名称 

新开发银行贷款兰州新区向西开放新枢纽多式联运示范

工程-兰州新区综合保税区保税加工及保税仓储物流建设

项目第三方检测服务 

项目编号 STJT-2023002 

招标人 兰州新区商贸物流投资集团有限公司 招标人联系电话 09316502556 

招标代理机构  / 
招标代理机构 

联系电话 
/ 

开标时间 2023年 11月 17日 开标地点 兰州新区综合保税区综合服务楼 C区 5楼第三会议室 

公示开始时间 2023年 11月 20日 公示结束时间 2023年 11月 22日 

中标候选人信息 

标段 排序 中标候选人名称 
中标价 

（元）  
得分 项目负责人 技术负责人 

/ 

第 1 名 
甘肃省建设工程检验检测

认证中心有限公司 
870349.00 94.30 宋静 甄五昌 

第 2 名 
甘肃欧瑞康工程质量检测

有限责任公司 
878109.00 91.00 朱建国 周原 

第 3 名 
甘肃交达工程检测科技有

限公司 
840684.00                                                                                                     84.20 刘胜先 口宏涛 

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。 

标段 废标单位（未通过单位） 废标原因（未通过原因） 

/ 无 / 

 


